
 

VLAKY V ARMÉNII (2023) 
 

Část A: Přehled vlaků ЮКЖД 

 

Tab. 1: seznam vlakových spojů ЮКЖД 

číslo 

vlaku 

trasa vzdálenost, 

řazení 

jízdní 

doba 

100 Jerevan 9:15 – Gjumri 11:25 (pátek, sobota, neděle)  

154 km 

 

2:10 101 Gjumri 17:55 – Jerevan 20:05 (Pá–Ne, zimní období) 

Gjumri 19:40 – Jerevan 21:50 (Pá–Ne, letní období) 

201 Batumi 15:40 – Jerevan 8:59 (obden v létě) 717 km 17:19 

202 Jerevan 14:00 – Batumi 7:30 (obden v létě) 17:15 

371 Tbilisi 20:20 – Jerevan 6:55 (obden v zimě) 374 km 10:35 

372 Jerevan 21:30 – Tbilisi 7:35 (obden v zimě) 10:05 

681 Gjumri 7:45 – Armavir 9:59 – Jerevan 10:57 154 km 

ER-2 

3:12 

682 Jerevan 18:25 – Armavir 19:25 – Gjumri 21:46 3:21 

684 Jerevan 7:55 – Armavir 8:55 – Gjumri 11:03 154 km 

EP2D 

3:08 

685 Gjumri 18:15 – Armavir 20:29 – Jerevan 21:23 

686 Jerevan 14:25 – Armavir 15:23 – Gjumri 17:30 154 km 

EP2D 

3:05 

687 Gjumri 11:55 – Armavir 14:06 – Jerevan 15:05 3:10 

6512 Jerasch 6:30 – Ararat 6:54 – Jerevan 8:17 64 km 

ER-2 

1:47 

6517 Jerevan 19:00 – Ararat 20:10 – Jerasch 20:32 1:32 

6531 Jerevan 8:30 – Sevan 10:44 – Šorža 11:43 (Pá–Ne v létě) 152 km 

ER-2 

3:13 

6532 Šorža 17:00 – Sevan 17:59 – Jerevan 20:35 (Pá–Ne v létě) 3:35 

7011 Araks 7:10 – Armavir 7:23 – Jerevan 8:27 58 km 

ER-2 

1:17 

7016 Jerevan 19:35 – Armavir 20:31 – Araks 20:41 1:06 

 

Dopravce: «Южно-Кавказская железная дорога» (Հարավկովկասյան Երկաթուղի) 

 

Tab. 2: příjezdy a odjezdy vlaků v Jerevanu 

příjezd odjezd číslo vlaku výchozí stanice cílová stanice omezení 

6:55  371 Tbilisi  obden mimo léto 

 7:55 684  Gjumri  

8:17  6512 Jerasch   

8:27  7011 Araks   

 8:30 6531  Šorža Pá–Ne v létě 

8:59  201 Batumi  obden v létě 

 9:15 100  Gjumri pátek, sobota, neděle 

10:57  681 Gjumri   

 14:00 202  Batumi obden v létě 

 14:25 686  Gjumri  

15:05  687 Gjumri   



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Arménii  GVD 2022 / 2023 

2 
 

 18:25 682  Gjumri  

 19:00 6517  Jerasch  

 19:35 7016  Araks  

20:05  101 Gjumri  Pá–Ne, zimní období 

20:35  6532 Šorža  Pá–Ne v létě 

21:23  685 Gjumri   

 21:30 372  Tbilisi obden mimo léto 

21:50  101 Gjumri  Pá–Ne, letní období 

 

 

 

Část B: Mezinárodní vlaky 

 

 

 

Armenia 

F 201 Batumi – Jerevan F 202 Jerevan – Batumi 

jede obden v lichý / sudý den 

od 15. června do 29. září 

jede obden v sudý / lichý den 

od 14. června do 28. září 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Batumi   15:40 0 km Jerevan   14:00 0 km 
Machindžauri 15:45 1 15:46 1 km Armavir 14:48 2 14:50 48 km 

Kobuleti 16:05 11 16:16 17 km Gjumri 16:29 16 16:45 154 km 

Ureki 16:39 5 16:44 42 km Vanadzor 18:04 5 18:09 223 km 

Samtredia-1 17:40 2 17:42 99 km Pambak 18:19 5 18:24 231 km 

Zestafoni 18:36 14 18:50 160 km Šagali 18:36 5 18:41 239 km 

Moliti — — 19:42  Sanain 19:14 1 19:15 264 km 

Cipa — — 19:51  Achtala — — 19:43  

Chašuri 20:13 10 20:23 223 km Ajrum 

[AM] 

19:57 58 20:55 295 km 

Tbilisi-

pass. 

22:11 34 22:45 343 km Sadachlo 

[GE] 

21:20 60 22:20 302 km 

Marabda 23:27 5 23:32 378 km Marabda — — 23:30  

Sadachlo 

[GE] 

0:38 60 1:38 415 km Tbilisi-

pass. 

0:11 34 0:45 374 km 

Ajrum [AM] 2:03 69 3:12 422 km Chašuri 2:32 20 2:52 494 km 

Achtala 3:26 2 3:28 434 km Cipa 3:14 4 3:18 510 km 

Sanain 3:54 1 3:55 453 km Moliti 3:29 3 3:32 517 km 

Šagali — — 4:26  Zestafoni 4:22 15 4:37 557 km 

Pambak — — 4:36  Samtredia-1 5:33 2 5:35 618 km 

Vanadzor 4:45 5 4:50 494 km Ureki 6:29 5 6:34 675 km 

Gjumri 6:05 20 6:25 563 km Kobuleti 6:59 7 7:06 700 km 

Armavir 8:08 2 8:10 669 km Machindžauri 7:24 1 7:25 716 km 

Jerevan 8:59   717 km Batumi 7:30   717 km 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Arménii  GVD 2022 / 2023 

3 
 

P 371 Tbilisi – Jerevan P 372 Jerevan – Tbilisi 

do 13.VI a od 1.X jede obden 

v lichý / sudý den v měsíci 

do 12.VI a od 30.IX jede obden 

v sudý / lichý den v měsíci 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Tbilisi 
  

20:20 0 km Jerevan 
  

21:30 0 km 

Sadachlo 

[GE] 
22:09 66 23:15 72 km Armavir 22:17 3 22:20 48 km 

Ajrum 

[AM] 

23:40 60 0:40 79 km Gjumri 0:10 15 0:25 154 km 

Sanain 1:22 1 1:23 110 km Vanadzor 1:48 5 1:53 223 km 

Šagali — — 1:57 
 

Pambak 2:05 5 2:10 231 km 

Pambak — — 2:09 
 

Šagali 2:22 5 2:27 239 km 

Vanadzor 2:20 5 2:25 141 km Sanain 2:59 1 3:00 264 km 

Gjumri 3:50 20 4:10 220 km Ajrum 

[AM] 

3:40 35 4:15 295 km 

Armavir 6:03 3 6:06 326 km Sadachlo 

[GE] 
4:40 60 5:40 302 km 

Jerevan 6:55 
  

374 km Tbilisi 7:35 
  

374 km 

 

 

 

Část C: Regionální vlaky 

 

C1. Přehled regionálních vlaků 

 

stanice číslo vlaku vzdálenost 

7011 681 687 6517 Ex 101 685 Ex 101 

Gjumri  7:45 11:55  17:55 18:15 19:40 0 km 

Ani  8:41 12:49  — 19:11 — 45 km 

Karakert  9:27 13:34  — 19:57 — 81 km 

Araks 7:10 9:46 13:54  — 20:17 — 96 km 

Armavir 7:23 9:59 14:06  — 20:29 — 106 km 

Ečmiadzin 7:50 10:23 14:28  — 20:51 — 128 km 

Jerevan 8:27 10:57 15:05 19:00 20:05 21:23 21:50 154 km 

Artašat    19:38  

zimní 

období 

  

letní 

období 

183 km 

Ajgevan    19:54  195,5 km 

Ararat    20:10  202 km 

Jerasch    20:32  218 km 

Ex 101 Gjumri – Jerevan jede v Pá–Ne, do 7.V a od 17.XI v 17:55, od 12.V do 12.XI v 19:40 

 

 

 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Arménii  GVD 2022 / 2023 

4 
 

stanice číslo vlaku vzdálenost ceník 

z Jerevanu 684 6512 Ex 100 686 682 7016 

Jerasch  6:30 jede 

v pátek, 

sobotu 

a neděli 

   0 km 700 ֏ 

Ararat  6:54    16 km 400 ֏ 

Ajgevan  7:11    22,5 km 400 ֏ 

Artašat  7:30    35 km 400 ֏ 

Jerevan 7:55 8:17 9:15 14:25 18:25 19:35 64 km — 

Ečmiadzin 8:30  — 15:00 19:00 20:06 90 km 400 / 500 ֏ 

Armavir 8:55  — 15:23 19:25 20:31 112 km 400 / 500 ֏ 

Araks 9:05  — 15:33 19:35 20:41 122 km 700 / 800 ֏ 

Karakert 9:26  — 15:53 19:58  137 km 700 / 800 ֏ 

Ani 10:11  — 16:37 20:53  173 km 1200 / 1400 ֏ 

Gjumri 11:03  11:25 17:30 21:46  218 km — 

 

Ceník (Jerevan – Gjumri): 1 200 dramů – ER-2, 1 400 dramů – EP2D, 2 500 dramů – expres 

Cenové úrovně: první – do 50 km, druhá – 51 až 100 km, třetí – nad 100 km 

 

 

C2. Vlaky na trase Jerevan – Gjumri 
 

ER-2 

Os 681 Gjumri – Jerevan Os 682 Jerevan – Gjumri 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Gjumri   7:45 0 km Jerevan   18:25 0 km 

Bajandur 7:56 1 7:57 13 km Noragavit 18:34 1 18:35 6 km 
o.p. Širakavan 8:02 1 8:03 15 km Masis 18:43 1 18:44 14 km 

o.p. Isaakjan 8:06 1 8:07 22 km o.p. Sis 18:47 1 18:48 17 km 

Agin 8:10 1 8:11 26 km o.p. Ajkašen 18:53 1 18:54 23 km 

o.p. Džpari 8:18 1 8:19 30 km Ečmiadzin 18:58 2 19:00 26 km 
o.p. Bagravan 8:28 1 8:29 37 km o.p. Artašar 19:04 1 19:05 33 km 

Ani 8:40 1 8:41 45 km Sovětakan 19:11 1 19:12 37 km 

Aragac 9:05 1 9:06 64 km Armavir 19:21 4 19:25 48 km 

Arteni 9:14 1 9:15 73 km Araks 19:34 1 19:35 58 km 

Karakert 9:25 2 9:27 81 km Dalarik 19:44 1 19:45 66 km 

Dalarik 9:35 1 9:36 88 km Karakert 19:54 4 19:58 73 km 

Araks 9:45 1 9:46 96 km Arteni 20:09 1 20:10 81 km 

Armavir 9:55 4 9:59 106 km Aragac 20:20 9 20:29 90 km 

Sovětakan 10:10 1 10:11 117 km Ani 20:52 1 20:53 109 km 

o.p. Artašar 10:15 1 10:16 121 km o.p. Bagravan 21:04 1 21:05 117 km 

Ečmiadzin 10:22 1 10:23 128 km o.p. Džpari 21:12 1 21:13 124 km 

o.p. Ajkašen 10:26 1 10:27 131 km Agin 21:19 1 21:20 128 km 

o.p. Sis 10:31 1 10:32 137 km o.p. Isaakjan 21:24 1 21:25 132 km 

Masis 10:37 1 10:38 140 km o.p. Širakavan 21:27 1 21:28 139 km 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Arménii  GVD 2022 / 2023 

5 
 

Noragavit 10:47 1 10:48 148 km Bajandur 21:33 1 21:34 141 km 

Jerevan 10:57   154 km Gjumri 21:46   154 km 

 

 

EP2D 

Os 684 Jerevan – Gjumri Os 685 Gjumri – Jerevan 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Jerevan   7:55 0 km Gjumri   18:15 0 km 

Noragavit 8:04 1 8:05 6 km Bajandur 18:26 1 18:27 13 km 

Masis 8:14 1 8:15 14 km o.p. Širakavan 18:32 1 18:33 15 km 

o.p. Sis 8:18 1 8:19 17 km o.p. Isaakjan 18:36 1 18:37 22 km 

o.p. Ajkašen 8:24 1 8:25 23 km Agin 18:40 1 18:41 26 km 

Ečmiadzin 8:29 1 8:30 26 km o.p. Džpari 18:47 1 18:48 30 km 

o.p. Artašar 8:35 1 8:36 33 km o.p. Bagravan 18:53 1 18:54 37 km 

Sovětakan 8:41 1 8:42 37 km Ani 19:10 1 19:11 45 km 

Armavir 8:51 4 8:55 48 km Aragac 19:35 1 19:36 64 km 

Araks 9:04 1 9:05 58 km Arteni 19:44 1 19:45 73 km 

Dalarik 9:14 1 9:15 66 km Karakert 19:55 2 19:57 81 km 

Karakert 9:24 2 9:25 73 km Dalarik 20:06 1 20:07 88 km 

Arteni 9:38 1 9:39 81 km Araks 20:16 1 20:17 96 km 

Aragac 9:47 1 9:48 90 km Armavir 20:26 3 20:29 106 km 

Ani 10:10 1 10:11 109 km Sovětakan 20:38 1 20:39 117 km 
o.p. Bagravan 10:22 1 10:23 117 km o.p. Artašar 20:44 1 20:45 121 km 

o.p. Džpari 10:29 1 10:30 124 km Ečmiadzin 20:50 1 20:51 128 km 

Agin 10:37 1 10:38 128 km o.p. Ajkašen 20:56 1 20:57 131 km 

o.p. Isaakjan 10:42 1 10:43 132 km o.p. Sis 21:02 1 21:03 137 km 
o.p. Širakavan 10:45 1 10:46 139 km Masis 21:05 1 21:06 140 km 

Bajandur 10:51 1 10:52 141 km Noragavit 21:14 1 21:15 148 km 

Gjumri 11:03   154 km Jerevan 21:23   154 km 

 

 

EP2D 

Os 686 Jerevan – Gjumri Os 687 Gjumri – Jerevan 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Jerevan   14:25 0 km Gjumri   11:55 0 km 

Noragavit 14:34 1 14:35 6 km Bajandur 12:06 1 12:07 13 km 

Masis 14:44 1 14:45 14 km o.p. Širakavan 12:13 1 12:14 15 km 

o.p. Sis 14:48 1 14:49 17 km o.p. Isaakjan 12:17 1 12:18 22 km 

o.p. Ajkašen 14:54 1 14:55 23 km Agin 12:20 2 12:22 26 km 

Ečmiadzin 14:59 1 15:00 26 km o.p. Džpari 12:30 1 12:31 30 km 

o.p. Artašar 15:05 1 15:06 33 km o.p. Bagravan 12:39 1 12:40 37 km 

Sovětakan 15:11 1 15:12 37 km Ani 12:48 1 12:49 45 km 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Arménii  GVD 2022 / 2023 

6 
 

Armavir 15:21 2 15:23 48 km Aragac 13:13 1 13:14 64 km 

Araks 15:32 1 15:33 58 km Arteni 13:22 1 13:23 73 km 

Dalarik 15:42 1 15:43 66 km Karakert 13:33 1 13:34 81 km 

Karakert 15:52 1 15:53 73 km Dalarik 13:43 1 13:44 88 km 

Arteni 16:03 1 16:04 81 km Araks 13:53 1 13:54 96 km 

Aragac 16:12 1 16:13 90 km Armavir 14:03 3 14:06 106 km 

Ani 16:36 1 16:37 109 km Sovětakan 14:15 1 14:16 117 km 
o.p. Bagravan 16:48 1 16:49 117 km o.p. Artašar 14:20 1 14:21 121 km 

o.p. Džpari 16:55 1 16:56 124 km Ečmiadzin 14:27 1 14:28 128 km 

Agin 17:03 1 17:04 128 km o.p. Ajkašen 14:32 1 14:33 131 km 

o.p. Isaakjan 17:08 1 17:09 132 km o.p. Sis 14:37 1 14:38 137 km 
o.p. Širakavan 17:11 1 17:12 139 km Masis 14:43 3 14:46 140 km 

Bajandur 17:17 1 17:18 141 km Noragavit 14:55 1 14:56 148 km 

Gjumri 17:30   154 km Jerevan 15:05   154 km 

 

 

 

C3. Ostatní regionální vlaky 
 

Jerevan – Ararat, řazení: ER-2 

Os 6512 Jerasch – Jerevan Os 6517 Jerevan – Jerasch 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Jerasch   6:30 0 km Jerevan   19:00 0 km 

o.p. Armaš 6:35 1 6:36 3 km Noragavit 19:10 1 19:11 6 km 
o.p. Surenavan 6:41 1 6:42 8 km Masis koľco 19:19 1 19:20 13 km 

o.p. Zod 6:48 1 6:49 14 km Mchčjan 19:25 1 19:26 20 km 

Ararat 6:52 2 6:54 16 km o.p. Dallar 19:31 1 19:32 26 km 

o.p. Ararat 6:58 1 6:59 18 km Artašat 19:37 1 19:38 29 km 

o.p. Avšar 7:02 1 7:03 19 km o.p. Juva 19:43 1 19:44 32 km 

o.p. Ajgevan 7:06 1 7:07 21 km o.p. Šampajn 19:47 1 19:48 36 km 

Ajgevan 7:10 1 7:11 22,5 km o.p. Nor Kjank 19:49 1 19:50 40 km 
o.p. Nor Kjank 7:15 1 7:16 24 km Ajgevan 19:53 1 19:54 41,5 km 
o.p. Šampajn 7:19 1 7:20 28 km o.p. Ajgevan 19:57 1 19:58 43 km 

o.p. Juva 7:23 1 7:24 32 km o.p. Avšar 20:02 1 20:03 45 km 

Artašat 7:28 2 7:30 35 km o.p. Ararat 20:05 1 20:06 46 km 

o.p. Dallar 7:35 1 7:36 38 km Ararat 20:09 1 20:10 48 km 

Mchčjan 7:42 1 7:43 44 km o.p. Zod 20:17 1 20:18 50 km 

Masis koľco 7:57 2 7:59 51 km o.p. Surenavan 20:23 1 20:24 56 km 

Noragavit 8:07 1 8:08 58 km o.p. Armaš 20:27 1 20:28 61 km 

Jerevan 8:17   64 km Jerasch 20:32   64 km 

 

 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Arménii  GVD 2022 / 2023 

7 
 

jezero Sevan [ER-2] 

Os 6531 Jerevan – Šorža Os 6532 Šorža – Jerevan 

jede v pátek, sobotu a neděli 

od 16. června do 27. srpna 

jede v pátek, sobotu a neděli 

od 16. června do 27. srpna 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Jerevan   8:30 0 km Šorža   17:00 0 km 

Nurnus 9:42 1 9:43 56 km o.p. Drachtik 17:05 1 17:06 8 km 

Čarencavan 9:55 1 9:56 65 km o.p. Cicernak 17:11 1 17:12 20 km 

Solak 10:02 1 10:03 74 km o.p. Arevik 17:18 1 17:19 24 km 

o.p. Kachsi 10:08 1 10:09 78 km o.p. Šoger 17:25 1 17:26 27 km 

Razdan 10:16 1 10:17 82 km Covagjuch 17:34 1 17:35 31 km 
o.p. Ddmašen 10:25 1 10:26 95 km o.p. Ostrov 17:45 4 17:49 41 km 

o.p. Varser 10:31 1 10:32 103 km Sevan 17:58 1 17:59 46 km 

Sevan 10:43 1 10:44 106 km o.p. Varser 18:07 1 18:08 49 km 

o.p. Ostrov 10:51 4 10:55 111 km o.p. Ddmašen 18:16 1 18:17 57 km 

Covagjuch 11:06 1 11:07 121 km Razdan 18:24 1 18:25 70 km 

o.p. Šoger 11:12 1 11:13 125 km o.p. Kachsi 18:32 1 18:33 74 km 

o.p. Arevik 11:20 1 11:21 128 km Solak 18:40 1 18:41 78 km 
o.p. Cicernak 11:27 1 11:28 132 km Čarencavan 18:48 1 18:49 87 km 
o.p. Drachtik 11:34 1 11:35 144 km Nurnus 19:03 1 19:04 96 km 

Šorža 11:43   152 km Jerevan 20:35   152 km 

 

Ceník: 500 ֏ – do 50 km, 800 ֏ – 51 až 100 km, 1 500 ֏ – nad 100 km 

 

 

Jerevan – Armavir, řazení: ER-2 

Os 7011 Araks – Jerevan Os 7016 Jerevan – Araks 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Araks   7:10 0 km Jerevan   19:35 0 km 

Armavir 7:20 3 7:23 10 km Noragavit — — 19:44  

o.p. Mrgašat 7:28 1 7:29 13 km Masis 19:51 1 19:52 14 km 

Sovětakan 7:34 1 7:35 21 km o.p. Sis 19:55 1 19:56 17 km 

o.p. Artašar 7:42 1 7:43 25 km o.p. Ajkašen 20:01 1 20:02 23 km 

Ečmiadzin 7:49 1 7:50 32 km Ečmiadzin 20:05 1 20:06 26 km 

o.p. Ajkašen 7:53 1 7:54 35 km o.p. Artašar 20:12 1 20:13 33 km 

o.p. Sis 7:58 1 7:59 41 km Sovětakan 20:17 1 20:18 37 km 

Masis 8:05 4 8:09 44 km o.p. Mrgašat 20:23 1 20:24 45 km 

Noragavit — — 8:18  Armavir 20:28 3 20:31 48 km 

Jerevan 8:27   58 km Araks 20:41   58 km 

 


